[Large decorative initial 'W' and 'B' in Gothic script]

ulius etc sermo sermo dei
pbr anormen seu alterius diei nuper prohem post curam nobis qd olim totana ut tunc imples exis passionibus nonnullis parentum seu consanguineorum
inductus domini ordinis frim beate marie de quentocarmelo supradicti fisco Ambianen diei intranerit et habitum ter frim dicti ordinis pbr solen
suis exierit ac ubi alonadin permanerat et dicitur quod hmoi ter archiepiscopus cesaree iusticie exornate ad domum parentum seu consanguineorum suorum redi
rit et habitum regulare dimisit ut in omnibus parentum seu consanguineorum suorum hmoi ter Anno del beate permanerat sed Adriano tunc adhuc ungu
lus exis etiam similibus passionibus inductus rix domini ordinis frim beate marie predictam intravit et habitum ter eisdem frim pbr solen supra
ac postmodum professione per frim hmoi emeti solitam emisit flarem ad hoc impulsus per hmoi et metum qui eadere vocante in constanti nullatenus in
animo del intentione greus ad properea letice aut debere religionem in hmoi del in se amole obligari et adhuc hi et metum predictis duravit in sua
ne ad omnes etiam sacros et pbratis ordinis promerit exat sed quantum hi et metum hmoi assistentibus venit domini ordinis frim beate marie
hmoi exierit et habitum rlaru dimisit ad seculum est teneo sine ut pbr secularis sub timore domini finit concepit Quare frim pbr
dicti Adriam nobis fuit humiliter supplicari ut ne ut properea sine statim et tunc ac rex dispensatis officii possit sibi super hoc exercere prand
de benignitate apostolica dignaremur et noscitur discretionem tue per apostolica scripta mandamus si locum ad hoc dno et fratre diei domini ad me
frim beate marie ac manserit per te super premissis obstantibus libertate re ipsa ita esse referre prout sateris enarratur eundem Adria
premissis occane religionem in genere vel in se minime obligari et ad flarem observantia non teneri sed in seculo remanere ac beneficia etiam in
cum cura et sine cura alio non obstantibus canonico impedimento obtinere possit anote nra nunc et de lare prout in x casus hmoi successit
frim de nre facendum Datum Rome apud Sanctum marcum Anno incarnationis dno mille simo quingentesimo quinquagesimo
Quardecimo kl Septemb^r Pontificatus nri Anno primo

Augl
G. de Rubis
G. dela 502

Marzio 26 (3)

fr = Marcus

Do de Torres p. p. 15

. C. h. u. e. m. g. .

Morbis 26 (3)

1550
Aug. 19

hon.